
 UCHWAŁA NR 17/19 

Rady Osiedla ŚWIERCZEWO 

z  dnia  04.11.2019 r. 

w sprawie  działań integracyjnych  dla mieszkańców 

  

 Na podstawie  § 7pkt .3  Statutu  Osiedla  Świerczewo  (załącznik do 

UCHWAŁY  NR XXIX/777/17  RADY  MIASTA SZCZECIN z dnia  25 kwietnia 2017 

r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Świerczewo (D.U.  Województwa  

Zachodniopomorskiego poz.2810 z30.06. 2017r.), Rada   Osiedla  „ Świerczewo” 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Osiedla Świerczewo przeznacza na Wieczornicę w  dniu 18.11.2019 r.        

z okazji ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI  dla mieszkańców - Uroczysta  Kolacja  3.000,- 

zł/ słownie:  trzy  tysiące zł/ .  

 §2 . Rada Osiedla Świerczewo przeznacza na WIGILIĘ W DNIU 12.12.2019 r.   

dodatkowo   kwotę  1.000,00 zł./ słownie: jeden tysiąc  złotych 00/100/ . 

§2 Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla    Przewodnicząca Rady  Osiedla 

Świerczewo      Świerczewo 

Joanna Karolczuk     Marek Duklanowski 


